
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АССИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОВЕТ

АСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ 
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ

СОВЕТЫ \

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР РЕШ ЕНИЕ

«12» июль 2023 й. №  199 «12» июля 2023 г

О досрочном прекращении полномочий

главы сельского поселения Ассинский сельсовет 
муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального 
закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 
19 Устава сельского поселения Ассинский сельсовет
муниципального района Белорецкий район Республики
Башкортостан

Совет сельского поселения Ассинский сельсовет 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан РЕШИЛ:

Досрочно прекратить полномочия главы сельского поселения 

Ассинский сельсовет муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан Юсупова Венера Гарифовича в связи с 

его отставкой по собственному желанию на основании письменного 

заявления от 04 июля 2023 года.

Заместитель 

Председателя Совета Ф.З. Абдрашитова


